
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

33. schůze rady městského obvodu

konané dne 19.02.2024

  

čís. 0642/RMOb-Svi12226/33

0670/RMOb-SvilZ226/33

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.02.2024

Číslo usnesení Materiál Název

0642/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0681/24 Schválení programu

0643/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0668/24 Návrh na uzavření nájemních smluv

0644/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0669/24 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu k

části pozemku parc. č. 1016 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0645/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0670/24 Rozpočtové opatření - nákup párty stanů,

informační vitríny, navýšení pojištění

0646/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/067l/24 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Vybudování uličních vpustí vč.

povrchu komunikace ul. Fibichovaa“

0647/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0672/24 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene ke stavbě “Plynovodní přípojka pro

novostavbu RD na pozemku parc. č. 642, k. ú.

Svinov“

0648/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0673/24 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/4,

zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemek pod garáží

0649/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0674/24 Návrh parametrů komunikace ul. K Lípě

0650/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0675/24 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

0651/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0676/24 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov pro rok 2024

0652/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0677/24 Rozdělení dotací žadatelům v oblasti sociální práce

z rozpočtu SMO-MOb Svinov pro rok 2024

0653/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0678/24 Žádost o poskytnutí finančního daru v oblasti

sociální práce - Nadační fond Pavla Novotného

0654/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0679/24 Žádost o poskytnutí finančního daru SK - SVINOV

zs.

0655/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0682/24 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2023

0656/RMOb-SVi/2226/33 RMOb/0683/24 Návrh na bezúplatný převod drobného majetku

MOb Svinov příspěvkové organizaci Základní

umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov

0657/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0685/24 Návrh na změnu směrnice č. 3/2019, návrh na

změnu ceníku poskytovaných služeb

065 8/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0686/24 Rozpočtové opatření — projekt „Kvetoucí kaskády“

- oprava schváleného příspěvku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

0659/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0687/24 Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

0660/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0688/24 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0661/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0689/24 Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok

2023

0662/RMOb-SVi/2226/33 RMOb/0690/24 Návrh na snížení počtu členů Finančního výboru

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

0663/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0691/24 Žádost o dotace z rozpočtu MOb Svinov pro rok

2024 - Knihovna

0664/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0692/24 Návrh stanoviska k budoucímu záměru svěření

pozemku parc. č. 1913/13 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava městskému obvodu Svinov

0665/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0693/24 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní

hala Svinov

0666/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0694/24 Schválení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0667/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0695/24 Návrh pronájmu části stavby občanského vybavení

— Sportovní haly Svinov

0668/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0696/24 Návrh stanoviska k umístění dočasného dopravního

značení, uzavírce a objízdné trase na území

městského obvodu Svinov v rámci stavby „Dočasné

dopravní značení při opravě okružní křižovatky

Mannesmannova X Dr. Brauna“

0669/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0697/24 Návrh rozpočtového opatření

0670/RMOb-Svi/2226/33 RMOb/0700/24 Návrh na rozpočtové opatření — realizace akce

„Vybudování cyklistického sportoviště ve

sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“

RMOb/0681I24

Schválení programu

Usnesení číslo: 0642/RMOb-Svil2226/33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 33. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 19.2.2024 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 3/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0668I24

Návrh na uzavření nájemních smluv

Usnesení číslo: 0643IRMOb-SviI2226l33

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

bere na vědomí

zápis a usnesení ze 7. zasedání komise bytové, konané dne 23. 01. 2024, s návrhem nájmu

dle odst. 1-4) a přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 2+1, _

_ a

spolunajemcem _

- jako 1. náhradníka stanovit —

- jako 2. náhradníka stanovit—

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 03. 2024 do 31. 10. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu náj emného ve výši 87,20 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I velikosti 1+1, _

—

- jako 1. náhradníka stanovit—

- jako 2. náhradníka stanovit—,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 03. 2024 do 31. 10. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Kč/mŽ/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1, _

- jako 1. náhradníka stanovit—,

- jako 2. náhradníka stanovit _,

- jako 3. náhradníka stanovit _,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 03. 2024 do 31. 10. 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Ké/mZ/mésic

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 0+1, _

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

- jako 1 náhradníka stanovit _,

- jako 2 náhradníka stanovit

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 01. 03.2024 do 31.10 2024 za podmínky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0669I24

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu k části pozemku parc. č.

1016 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 0644IRMOb-SviI2226l33

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MAXBIKE s.r.o., IČ 268 15 885, se s1dlem Navrátilova 1241/3, Svinov,

721 00 Ostrava o prodloužení platnosti Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu č. S/0145/2021/BVB/OFSM/Fig

ze dne 21.02.2022 k části pozemku parc. č. 1016 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně budoucího povinného uzavřít se společností MAXBIKE s.r.o., IČ 268 15 885, se

sídlem Navrátilova 1241/3, Svinov, 721 00 Ostrava dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

č. S/0145/202103VB/OFSM/Fig ze dne 21.02.2022 k části pozemku parc. č. 1016 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0670I24

Rozpočtové opatření - nákup párty stanů, informační vitríny, navýšení pojištěni

Usneseni čislo: 0645/RMOb-Svil2226l33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j e rozpočtová rezerva

§ 6409, pol. 5901 o 136 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5137 o 14 tis. Kč

§ 3399, pol. 5137 o 42 tis. Kč

§ 6320, pol. 5163 o 80 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

ll, >> . III

Strana 5/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

RMOb/0671124

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vybudování

uličních vpustí vč. povrchu komunikace ul. Fibichova”

Usneseni číslo: 0646/RMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

provést vybudování uličních vpustí vč. pokládky poměrné části povrchu komunikace

ul. Fibichova V rozsahu dle předložené cenové nabídky, která je přílohou smlouvy o dílo

3) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat veřejnou zakázku malého rozsahu

na stavbu s názvem „Vybudování uličních vpustí vč. povrchu komunikace ul. Fibichova), přímo

společnosti HYDROSPOR spol. s r.0., se sídlem Úprkova 3/966, 702 00 Ostrava-Přívoz,

IČ 47666374 V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 07.02.2024, za cenu nejvýše přípustnou

l.022.567,78 Kč bez DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0672124

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ke stavbě “Plynovodní

přípojka pro novostavbu RD na pozemku parc. č. 642, k. ú. Svinov"

Usnesení číslo: 0647IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků:

' parc. č. 647, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 659/ 161, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 659/263, ostatní plocha, ostatní komunikace

' parc. . 659/267, ostatní plocha, ostatní komunikace

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřených městskému obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

zřízení věcného břemene - služebnostiv geometrickém plánu č. 3232-10/2024 ze dne

($(
($(

($(

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 6/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

04.01.2024, ověřeném pod č. PGP-29/2024-807 dne 10.01.2024 pro oprávněného: společnost

GasNet, s.r.o., IČ 272 95 567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem za

účelem provozování plynovodní přípojky, dle zásad schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/2226/25 ze dne 23.10.2023, na dobu životnosti stavby, za

jednorázovou úplatu ve výši 25.740 Kč + DPH V zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení

věcného břemene - služebnosti dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI0673/24

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/4, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 0648IRMOb-Svi12226l33

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku pod garáží parc. č. 564/4, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře

22 m2v k. ú. Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0674I24

Návrh parametrů komunikace ul. K Lípě

Usneseni čislo: 0649IRMOb-Svi12226l33

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Ostravské komunikace a.s., se sídlem Novoveská 1266/25,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25396544, o stanovení minimálních parametrů místní

komunikace, která by splňovala podmínky jejího případného převzetí do správy MOb Svinov

stanovuje

podmínky minimálních parametrů komunikace ul. K Lípě:

l) netrváme na vybudování obousměrné komunikace o šířce 6 m

2) netrváme na vybudování chodníku pro pěší

3) komunikace bude splňovat parametry místní komunikace III. třídy (jednosměrná,

obousměrná s výhybnami apod.) V souladu s platnými normami a legislativou a zároveň svou

šířkou bude zohledňovat pohyb chodců po této komunikaci a zároveň bude splňovat podmínky

stanovené dotčenými orgány

4) šířka uličního prostoru bude minimálně 6,5m,

5) komunikace bude realizována vč. konstrukčních vrstev, a to do finální podoby, tj. asfaltový

povrch V min. tl. 5 cm + 5 cm, tak, aby byla komunikace únosná pojezdu vozidel

IZS, komunálních služeb, příp. stavebních strojů (do 30 t)

6) bude vybudováno řádné odvodnění komunikace tak, aby nedocházelo k zaplavování

přilehlých pozemků
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

7) budou vybudovány vjezdy/sjezdy a řádné napojení na budoucí místní komunikaci, a to ze

zámkové dlažby či jiného rozebíratelného stavebního materiálu

8) budou umístěny AcoDrainy (odvodňovací žlaby) na hranicích pozemků vlastníků

nemovitostí (rodinných domů, pozemků) - odvod dešťových vod bude proveden tak, aby

nedocházelo k odtékání dešťové vody na budoucí místní komunikaci ul. K Lípě

9) bude vyznačeno odpovídající svislé a vodorovné dopravní značení

10) budou dodrženy rozhledové poměry na celé délce komunikace

11) umístění tělesa komunikace, silniční zeleně, výhyben, odvodnění a dalších součástí a

příslušenství komunikace bude výhradně na pozemcích ve vlastnictví SMO, svěřených MOb

Svinov

Tyto výše uvedené podmínky nejsou zavazující k nabytí komunikace vč. pozemku do majetku

MOb Svinov. O této skutečnosti musí na základě podané žádosti rozhodnout orgány města a

městského obvodu Svinov.

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0675I24

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě

Usnesení číslo: 0650/RMOb-Svil2226l33

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost _o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1, _

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _ dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/Ol 12/2023/OFSM/NS/Ka ze dne 16. 08. 2023 k bytu č. I, velikosti 1+1,—,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 01. 04. 2024 do 31. 03. 2025

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0676I24

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024

Usneseni číslo: 0651/RMOb-Svil2226l33

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2024 z rozpočtu městského obvodu Svinov

doporučuje

1. zastupitelstvu poskytnout Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Ostrava,

Záhumenní 2144/36, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 15502791, dotaci ve výši 4.000 Kč na

realizaci projektu: „Celoroční organizovaná činnost kroužku dětí a mládeže, příprava dětí na

závody a vydání 1. rybářského lístku“ (krmení, pruty, navijáky, biče, háčky, splávky, silony,

olůvka),
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2. zastupitelstVu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova

726/8a, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48809021, dotaci ve výši 25.000 Kč na realizaci projektu

„Provoz klubovny, činnost a vybavení střediska a oddílů“ (revize komínů a hasicích přístrojů,

zapojení P-B přímotopů, nákup stolních a deskových her, sportovního a táborového vybavení,

táborových a kuchyňských potřeb, nátěrových hmot, nářadí),

3. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, z.s.,

Elektrárenská 5233/2, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 62348078, dotaci ve výši 10.000 Kč na

realizaci projektu „Podpora celoroční činnosti skautského střediska Strážci V roce 2024“

(nákup kufrů na nářadí, zahradního grilu, vývoz odpadů),

4. zastupitelstVu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské

V Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve

výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Živý betlém 2024“ (pohoštění pro účinkující a příchozí,

sladkosti pro děti),

5. zastupitelstvu poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině J eštěr, Nad Porubkou 259/28, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 80.000 Kč na realizaci projektu „Celoroční

pravidelná činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 2024“ (materiál na akce a opravy

základny, vybavení pro činnost, vybavení kuchyně, animační program, likvidace odpadu, věcné

ceny)

6. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 35.000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová

činnost rybářů a vodáků“ (nájem vč. služeb - pronájem táborové základny, pronájem TOI TOI,

opravy a udržování - opravy letní stanové základny a opravy lodí, pádel a V0d. vybavení,

materiálové vybavení - nové lůžkové stany, spotřební materiál - vnadicí směsi a partikly,

vodácký materiál, propagace klubu a dárců - výroba propagačních materiálů s logem klubu a

dárců - vlajky s logy, trička),

7. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 35.000 Kč na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční

klubové činnosti svinovských občanů V oblasti organizování volného času spojeného s

rybářským sportem, turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismem“

(nájem vč. služeb za sportovní plochy, pronájem TOI TOI, plyn, opravy a udržování vč.

materiálu - opravy klubovny V Dubí, oprava motorové pily, křovinořezu, kancelářské potřeby,

materiálové vybavení - nafukovací člun, spotřební materiál - vlasce, rybářská bižuterie, vnadicí

směsi, vodácké drobnosti)

8. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 8.000 Kč na realizaci projektu „Mistrovství České republiky

juniorů V lovu kaprů - 7. ročník závodu juniorů V lovu ryb“ (poháry pro vítěze, pronájem vodní

plochy, upomínkové předměty, pitný režim),

9. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 7.000 Kč na realizaci projektu „3. ročník Velikonočního závodu V

lovu ryb dětí a mládeže konaného o Velkém pátku“ (poháry pro vítěze, opětovné zarybnění,

upomínkové předměty, pitný režim, strava pro účastníky),

10. zastupitelstVu poskytnout Římskokatolické farnosti Ostrava-Svinov, Bílovecká 548/50, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 45210144, dotaci ve výši 15.000 Kč na realizaci projektu „Čokoládky s

fotografiemi kostela Krista Krále“ (sady čokoládek s potisky),

11. zastupitelstVu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 80.000 Kč na realizaci projektu „Hasičská

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

a preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“

(modernizace kancelářských prostor V budově hasičské zbrojnice, financování tréninků děti pro

zimní přípravu V prostorách atletické haly V Ostravě-Vítkovicích),

12. zastupitelstvu poskytnout Slezskému folklórnímu souboru - Opavica, z.s., Bílovecká

409/15, 721 00 OstraVa-SVinOV, IČ 08362238, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Podpora folklórních tradic Slezska“ (pronájem prostor k tréninku, šití rukávců, pánských a

dámských košil, spodnic, sukní a zástěr),

13. zastupitelstVu poskytnout Sportu pro ženy Svinov, z.s., Jelínkova 279/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 62348205, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu „Zajištění

celoroční pravidelné činnosti„ (pronájem tělocvičny, nákup cvičebních pomůcek),

14. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 90.000 Kč na realizaci projektu

„Zabezpečení činnosti mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz

oddílu, nájem tělocvičen, činnost mládežnických družstev V soutěžích),

15. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Oddílové soustředění mládeže“ (strava, ubytování, doprava),

16. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 7.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnajů družstev přípravky (5 - 10 let)“ (ceny pro účastníky, pronájem sportovní

haly, sportovní pomůcky),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnaje mladšího žactva O Pohár Svinovské pandy“ (věcné ceny pro účastníky,

pronájem sportovní haly ),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace finále zimního halového Mistrovství ČR V kategorii staršího žactva“ (věcné ceny

pro účastníky turnaje, sportovní materiál - míče, dresy, pronájem sportovní haly),

19. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace večerního turnaje Starých gard“ (věcné ceny pro účastníky turnaje, sportovní

materiál - míče, dresy, pronájem sportovní haly),

20. zastupitelstVu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 6.000 Kč na realizaci

projektu „Činnost oddílu volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem

tělocvičny, venkovních antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 7.000 Kč na realizaci

projektu „27. ročník volejbalového turnaje smíšených družstev O putovní pohár starosty

k 79. výročí osvobození Svinova“ (pronájem tělocvičny, ceny),

22. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci

projektu „Mikulášský turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny),

23. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul., 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 120.000 Kč na realizaci projektu „Podpora

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 10/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

dětí a mládeže ve sportovní činnosti - fotbalu a zvláště jejich příprava k postupům do vyšších

soutěží“ (nákup sportovního vybavení, údržba fotbalové plochy a okolí, úklid budovy a

užívaných prostor, doprava hráčů k zápasům a turnajům, nájmy a pronájmy umělých hracích

ploch, tělocvičen, haly, pronájem budovy TI vč. šaten, údržba hřiště)

3) doporučuje

zastupitelstvu uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou

č. 3 předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

4) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodů 2) a 3) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 06.03.2023

starosta

RMOb/0677124

Rozdělení dotací žadatelům v oblasti sociální práce z rozpočtu SMO-MOb Svinov pro

rok 2024

Usnesení číslo: 0652/RMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti o poskytnutí dotací v oblasti sociální práce z rozpočtu SMO-MOb Svinov pro rok 2024

2) rozhodla

1. poskytnout Lince bezpečí, z.s. Praha 8, Bohnice, Ústavní 95, IČ 61383198, dotaci ve výši

5.000 Kč na realizaci projektu „Linka bezpečí pro děti a mládež ze SMO-MOb Svinov„

2. poskytnout Mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., Gurťjevova 459/11, 700 30 Ostrava-Jih,

Zábřeh, IČ 26850176, dotaci ve výši 25.000 Kč na realizaci projektu „Mobilní hospicová péče

pro děti a dospělé“

3. poskytnout organizaci Podané ruce - osobní asistence, Frýdek-Místek, Místek, Zborovská

465, IČ 70632596, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Osobní asistence - řešení,

které pomůže„

4. poskytnout Společnosti pro ranou péči, pobočka Ostrava, Ostrava-Jih, Zábřeh, Rodinná

2719/57, IČ 75095017, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Raná péče pro rodiny

dětí se zrakovým a kombinovaným postižením - Svinov 2024”

5. poskytnout ŽEBŘIKu obecně prospěšné společnosti, Rolnická 101/22, 709 00 Ostrava-Nová

Ves, IČ 28565029, dotaci ve výši 4.000 Kč na realizaci projektu „Vzdělávání 2024”

3) rozhodla

uzavřít smlouvy o poskytnutí dotací v oblasti sociální práce z rozpočtu SMO-MOb Svinov pro

rok 2024 s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

BMOb/0678I24

Zádost o poskytnutí finančního daru v oblasti sociální práce - Nadační fond Pavla

Novotného

Usneseni čislo: 0653IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Nadačního fondu Pavla Novotného, Vrchní 280, 747 32 Chlebičov, IČ 04918304 o

poskytnutí finančního daru V oblasti sociální práce na provozní náklady související s činností

fondu V roce 2024

2) rozhodla

neposkytnout Nadačnímu fondu Pavla Novotného, Vrchní 280, 747 32 Chlebičov,

IČ 04918304 finanční dar V oblasti sociální práce na provozní náklady související s činností

fondu v roce 2024

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

BMOb/0679I24

Zádost o poskytnutí finančního daru SK - SVINOV z.s.

Usneseni čislo: 0654IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala V

žádost SK-SVINOV z.s., Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina, IC 26596539,

o poskytnutí finančního daru na jednorázovou akci „Unorový víkend stolního tenisu“

2) rozhodla

poskytnout SK SVINOV z.s., Václava Jiříkovskeho 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,

IČ 26596539, finanční dar ve výši 20.000 Kč na jednorázovou akci „Únorový víkend stolního

tenisu“ a uzavřít s žadatelem smlouvu

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatřením, kterým se:

s niž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901- rezerva o 20 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3419, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0682I24

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2023

Usneseni čislo: 0655/RMOb-Svil2226/33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2023

do 28.3.2024

odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro schvalování

účetní závěrky MOb Svinov

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé PO

duben 2024

zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb Svinov

Vyřuzuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

květen 2024

projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

27.5.2024 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov radou městského

obvodu

28.5.2024 - vyvěšení závěrečného účtu na úřední desce a jeho zveřejnění v elektronické

podobě na internetových stránkách

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

12.6.2024

projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov zastupitelstvem městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2023 zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2024

starosta

RMOb/0683I24

Návrh na bezúplatný převod drobného majetku MOb Svinov příspěvkové organizaci

Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov

Usneseni čislo: 0656IRMOb-Svil2226l33

Rada městského obvodu

1) rozhodla

bezúplatně předat 10 ks velkoformátových fotografií V celkové pořizovací ceně 8 724,10 Kč

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p. o.,

se sídlem Bílovecká 1, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 70631719 dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0685I24

Návrh na změnu směrnice č. 3/2019, návrh na změnu ceníku poskytovaných služeb

Usnesení číslo: 0657IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh vnitřní Směrnice č. 1/2024 pro krátkodobý pronájem (výpůjčku) části objektů a

movitého majetku a skutečnosti uvedené V důvodové zprávě předloženého materiálu

2) schvaluje

vnitřní Směrnici č. 1/2024 pro krátkodobý pronájem (výpůjčku) části objektů a movitých věcí

vč. jejich příloh č. 1-5, vše dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) schvaluje

Ceník poskytovaných služeb nesouvisejících s výkonem veřejné správy dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0686I24

Rozpočtové opatření- projekt „Kvetoucí kaskády“ - oprava schváleného příspěvku

Usnesení číslo: 0658IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6351, UZ 502, org 2200838 o 45 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901, UZ 502 o 45 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331, org. 2200838 o 45 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 o 45 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/19 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0687I24

Schválení termínů akcí pořádaných MOb Svinov

Usneseni čislo: 0659/RMOb-Svi/2226I33

Rada městského obvodu

1) rozhodla

- o konání pietního aktu k výročí osvobození Svinova dne 29.04.2024 V parku ČSA

- o konání Svinovské poutě na prostranství před kostelem Krista Krále, ve dnech 21.06.

až 23.06.2024

- o konání vánočního jarmarku dne 01.12.2024 před kostelem Krista Krále a poté se od 17:00

hodin uskuteční rozsvícení vánočního stromu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObl0688/24

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0660/RMOb-Svi/2226I33

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 14.02.2024

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 06.03.2024

starosta

RMObI0689I24

Výroční zpráva o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2023

Usnesení čislo: 0661/RMOb-Svi/2226I33

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zprávu Úřadu městského obvodu Svinov v oblasti poskytování informací dle zákona

č.106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů za rok

2023, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMObl0690/24

Návrh na snížení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení číslo: 0662/RMOb-Svil2226/33

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov Ing. Hany

Hauptové o snížení počtu členů Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov snížit počet členů Finančního výboru Zastupitelstva

městského obvodu Svinov pro volební období 2022-2026 z 5 na 3 členy

3) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 06.03.2024

starosta

BMOb/0691I24

Zádost o dotace z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2024 - Knihovna

Usnesení číslo: 0663/RMOb-Svil2226/33

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti o poskytnutí příspěvku na provoz z rozpočtu SMO-MOb Svinov pro rok 2024

2) rozhodla

1. poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 00097586, příspěvek na provoz ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „S knihovnou na

cestách“ (nakup knih, věcných cen pro děti, spotřebního materiálu pro výtvarné dílny a

odměny do soutěží),

2. poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2, 702 00

Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, příspěvek na provoz ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Knihovna hrou“ (vybavení a specifické pomůcky - manipulační desky, výukový robůtek pro

děti, padak)

Vyřizuje: Dagmar J uračková,

administrativní pracovník

RMOb/0692124

Návrh stanoviska k budoucímu záměru svěření pozemku parc. č. 1913/13 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0664/RMOb-Svil2226/33

Rada městského obvodu

1) projednala

žadost odboru majetkového, Magistrátu města Ostravy o stanovisko k budoucímu záměru

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 16/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

svěření pozemku parc. č. 1913/13, orná půda V k. u. Svinov, obec Ostrava městskému obvodu

Svinov

2) vydává

souhlasné stanovisko k budoucímu záměru svěření pozemku parc. č. 1913/ 13, orná půda V k. ú.

Svinov, obec Ostrava městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0693124

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu - Sportovní hala Svinov

Usneseni čislo: 0665IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

o záměru pronájmu stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov - 8 ks částí stěny o

rozměru 1 m X 2 111, na ulici Stanislavského 1270/50, 721 00 Ostrava-Svinov, za účelem

umístění nástěnného, neosvětleného banneru dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zároveň

si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMOb/0694124

Schválení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0666IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 06.03.2024 V

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb/0695124

Návrh pronájmu části stavby občanského vybavení- Sportovní haly Svinov

Usneseni čislo: 0667IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Děláme reality srdcem s.r.o., IČ 142 71 681, se sídlem Poštovní 338/4,

Fryštát, 733 01 Karviná o pronájem části stavby občanského vybavení - Sportovní haly Svinov,

za účelem umístění nástěnného, neosvětleného banneru

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 17/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností Děláme reality srdcem s.r.o., IČ 142 71 681, se

sídlem Poštovní 338/4, Fryštát, 733 01 Karviná nájemní smlouvu na pronájem části stavby

občanského vybavení - Sportovní haly Svinov, za nájemné ve výši 1.000 Kč/měsíc + DPH

V zákonné vyší, na dobu určitou od 23.02.2024 do 22.03.2024, za účelem umístění nástěnného,

neosvětleného banneru dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jana Macurová,

správkyně Sportovní haly Svinov

RMObI0696124

Návrh stanoviska k umístění dočasného dopravního značení, uzavírce a objízdné

trase na území městského obvodu Svinov v rámci stavby „Dočasně dopravní značení

při opravě okružní křižovatky Mannesmannova x Dr. Brauna"

Usnesení číslo: 0668IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s umístěním dočasného dopravního značení, uzavírkou a vedením objízdné trasy V městském

obvodě Svinov v rozsahu dle situace, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu v rámci

stavby „Dočasné dopravní značení při opravě okružní křižovatky Mannesmannova X

Dr. Brauna“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0697I24

Návrh rozpočtového opatření

Usnesení číslo: 0669IRMOb-Svi12226133

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - rozpočtová rezerva o 450 tis. Kč

z v y š ují běžné vydaje

§ 2321, pol. 5171 - údržba, opravy o 450 tis. Kč

Vyřizuje: Julie Borsiczká,

Pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto návrhu usnesení k

projednání Zastupitelstvu městského obvodu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 18/19 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 06.03.2024

starosta

RMOb/0700I24

Návrh na rozpočtové opatření- realizace akce „Vybudování cyklistického sportoviště

ve sportovním areálu u ZS Bílovecká“

Usnesení číslo: 0670IRMOb-SviI2226I33

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 - rezerva, ÚZ 501, org. 2200011X 0 3.166 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 - rezerva, UZ 502 o 45 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 — rezerva, org. 2200011X o 512 tis. Kč

z v y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, ÚZ 501, org. 2200011X o 3.166 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, ÚZ 502 45 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 - budovy, haly, stavby, org. 2200011X 512 tis. Kč00

Vyřizuje: Julie Borsiczka, DiS.,

pracovník agendy pohledávek a rozpočtu

3) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 06.03.2024

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 19/19 SVINOV


